
 

 

 

Joensuun kaupungin ja kaupunkikonsernin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteiden 
hyväksyminen 
 
KH 25.09.2023 § 354  
  
 

Joensuun kaupungin ja kaupunkikonsernin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
perusteet -asiakirjassa määritellään vastuut, asiakirjat ja toimintamallit, joiden 
perusteella toteutetaan kuntalain mukaista sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa. 
Kuntalain (410/2015) mukaan valtuuston tehtävänä on päättää sisäisen valvonnan 
ja riskienhallinnan perusteista. Joensuun kaupungin ja kaupunkikonsernin sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan perusteet -asiakirjan sisältöä on päivitettävä sekä 
vastuiden uudelleen järjestelemiseksi että toimintaympäristön muutoksesta 
johtuen. 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteilla luodaan puitteet järjestää ja 
yhdenmukaistaa kaupunkikonsernin ohjaus- ja johtojärjestelmää. Tavoitteena on 
vahvistaa hyvää hallinto- ja johtotapaa. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
perusteet koskevat kaikkia valvonnasta vastuussa olevia kaupungin toimielimiä ja 
johtoa, sekä kaupunkikonserniin kuuluvia tytäryhteisöjä. 
 
Sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnasta on lisäksi voimassa mitä kaupungin 
hallintosäännössä, Sisäisen valvonnan toimintaohjeessa, 
riskienhallintasuunnitelmassa, sekä muissa ohjeissa ja määräyksissä sanotaan. 
Kaupunkikonserniin kuuluvien tytäryhteisöjen on noudatettava Joensuun 
kaupungin konserniohjetta koskien mm. kaupunkikonsernin tarkastusta. 
 
Joensuun kaupunkikonserni on laaja, monilla eri toimialoilla toimiva konserni. 
Sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan tulee kattaa kaikki toiminnot sekä ottaa huomioon 
organisaatiorakenne, toiminnan laatu, laajuus ja monimuotoisuus. Lisäksi on 
varmistettava, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta on riittävää ja oikeassa 
suhteessa toiminnan sisältämiin riskeihin. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
toimenpiteet ovat rinnakkaisia ja toisiaan tukevia. Organisaation toiminnan 
varmistaminen ja tavoitteiden saavuttaminen vaatii sekä sisäistä valvontaa että 
riskienhallintaa. 
 
Laajan turvallisuuden kannalta uhkat kohdistuvat organisaatioon, alueeseen ja 
asukkaisiin. Osa riskienhallintakeinoista on lakisääteistä varautumista poikkeaviin 
olosuhteisiin. Kuntaorganisaation riskienhallinnan velvollisuudet ovat siten 
esimerkiksi yritystoimintaa laajemmat. 
 
Tämä perusteet-asiakirja kumoaa 1.1.2020 voimaan tuleen Joensuun kaupungin 
ja kaupunkikonsernin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteet -asiakirjan. 
 
Valmistelija: strategiajohtaja 
 
Kaupunginjohtajan sijaisen päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus ehdotta, että kaupunginvaltuusto päättää 
 
hyväksyä liitteenä olevan Joensuun kaupungin ja kaupunkikonsernin sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan perusteet -asiakirjan.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Strategiajohtaja Sami Laakkonen oli kokouksessa asiantuntijana asian käsittelyn 
aikana. 
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Ehdotus: 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto päättää 
 
hyväksyä liitteenä olevan Joensuun kaupungin ja kaupunkikonsernin sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan perusteet -asiakirjan.  
 
Keskustelu: 
Ennen keskustelun aloittamista valmius- ja turvallisuuspäällikkö Ville Leinonen 
esitteli asiaa kaupunginvaltuutetuille. 
 
Asiassa käytiin keskustelu, jossa kaksi valtuutettua käytti puheenvuoron. Lisäksi 
valmius- ja turvallisuuspäällikkö Ville Leinonen käytti puheenvuoron. 
 
Keskustelussa ei tehty päätösehdotuksesta poikkeavia esityksiä. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

 


